1366 Signers f. num Catherine uxoris Francischi Lambiles quondam
Mathie felicis
Blanche filie dicti Francischi Lambiles et
praedicti domine Catherine eiusdem
uxoris

Witnesses Guillelmus pont
Raymundus de berga
Guillelmus petri
Guillelmus de pachs
Petrus saval
Laurentius del anyel
Franciscus de casis

Notary Petri de Fordevia notarii publici maiorice

Date 18 November 1366

Place Civitate Maioricarum

First Line In dei nomine et eius gratia anime Sit omnibus
manifestum quod Ego Catherine uxor Francischi
Lambiles quondam mercatoris Civis maioricarum /
de consilio et voluntate ?? nonp / colloco
in matrimonium pro legalem uxorem vobiscum
Mariano felicis mercatore Cive maiorice presente
blancham filiam michi et dicto quondam
viro meo comune / et constituo vobis /

Latin, 1 leaf, 772 by 433 mm. ; parchment